
oznaczenie sprawy PN 65/2021                               INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2021 poz. 1129 z dnia 04.06.2021 r.) 

informuję, że w dniu 24.01.2022 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę wyrobów medycznych (materiały opatrunkowe) podano do wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące 

otwartych ofert: 

 

 
                                                                                             Pakiet 1  

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  
Ul. Żeromskiego 17  
95-200 Pabianice  

29.269,20 zł N  
31.613,19 zł B 

29.778,50 zł N  
32.162,96 zł B 

   

   

 
 

 
  ….................................................   24.01.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN 65/2021                               Pakiet 2 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Kryterium I 
Cena 60% 

 

Kryterium II  

Jakość 40%  
wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  
Ul. Żeromskiego 17  
95-200 Pabianice 

102.713,80 zł N  

110.930,90 zł B  

Oferowana opaska jest nawinięta na 

rolce teksturowej ułatwiającej 
równomierne namoczenie opaski, 

nośnik 100% bawełna- TAK  

88.073,60 zł N  

95.119,49 zł B 
 

    

     

 

 
 

   
          ….................................................   24.01.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN 65/2021                               Pakiet 3- brak ofert  
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

    13.728,50 zł N  

14.826,78 zł B 
 

   

    

 
 

 
   

          ….................................................   24.01.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN 65/2021                               Pakiet 4 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

3 Konsorcjum:  
CitoNet Warszawa Sp. z o.o.- lider  
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
SA- członek  
Ul. Żółkiewskiego 20/26  
87-100 Toruń 

368.347,06 zł N  

397.814,83 zł B 

265.334,45 zł N  

286.561,21 zł B  
 

6 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze  

332.533,27 zł N  
359.255,10 zł B 

    

 
 

 
   

          ….................................................   24.01.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN 65/2021                               Pakiet 5 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  
Ul. Żeromskiego 17  
95-200 Pabianice 

355.765,58 zł N  

384.226,83 zł B 

292.095,10 zł N  

315.462,71 zł B 
 

   

    

 
 

 
   

          ….................................................   24.01.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN 65/2021                               Pakiet 6 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  
Ul. Żeromskiego 17  
95-200 Pabianice 

5.335,95 zł N  

5.762,83 zł B 

4.815,85 zł N  

5.201,12 zł B 
 

6 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

5.469,38 zł N  

5.906,90 zł B 

    

 
 

 
   

          ….................................................   24.01.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN 65/2021                               Pakiet 7 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

7 Neomed Barbara Stańczyk  
Ul. Kajki 18  
05-501 Piaseczno  

53.647,00 zł N  

57.938,76 zł B 

49.490,00 zł N  

53.449,20 zł B 
 

   

    

 
 

 
   

          ….................................................   24.01.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN 65/2021                               Pakiet 8 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  
Ul. Żeromskiego 17  
95-200 Pabianice 

56.852,01 zł N  

63.210,93 zł B 

56.853,82 zł N  

61.402,13 zł B 
 

   

    

 
 

 
   

          ….................................................   24.01.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN 65/2021                               Pakiet 9 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

7 Neomed Barbara Stańczyk  
Ul. Kajki 18  
05-501 Piaseczno 

38.104,95 zł N  

41.153,35 zł B 

41.373,80 zł N  

44.683,70 zł B  
 

   

    

 
 

 
   

          ….................................................   24.01.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN 65/2021                               Pakiet 10 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

4 Medicus Sp. z o.o. S.K.A.  
Ul. Browarowa 21 
43-100 Tychy  

10.742,50 zł N  

11.601,90 zł B 

9.609,50 zł N  

10.378,26 zł B 
 

5 Promedica Toruń Sp. z o.o.  
Ul. Grudziądzka 159A 
87-100 Toruń  

10.232,50 zł N  

11.051,10 zł B 

7 Neomed Barbara Stańczyk  
Ul. Kajki 18  
05-501 Piaseczno 

11.858,00 zł N  

12.806,64 zł B 

 

 
 

 
   

          ….................................................   24.01.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN 65/2021                               Pakiet 11 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

2 Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  
Ul. Moniuszki 14  
95-200 Pabianice  

14.930,75 zł N  

16.125,21 zł B 

13.405,00 zł N  

14.477,40 zł B  
 

   

    

 
 

 
   

          ….................................................   24.01.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN 65/2021                               Pakiet 12 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

9 Skamex Sp. z o.o.  
Ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź  

9.672,12 zł N  

10.397,29 zł B 

9.801,30 zł N  

10.585,40 zł B  
 

   

    

 
 

 
   

          ….................................................   24.01.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN 65/2021                               Pakiet 13 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

6 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

34.892,30 zł N  

37.713,30 zł B  

27.013,20 zł N  

29.174,26 zł B  
 

   

    

 
 

 
   

          ….................................................   24.01.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN 65/2021                               Pakiet 14 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

7 Neomed Barbara Stańczyk  
Ul. Kajki 18  
05-501 Piaseczno 

50.209,50 zł N  

54.226,26 zł B 

45.899,00 zł N  

49.570,92 zł B 
 

   

    

 
 

 
   

          ….................................................   24.01.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN 65/2021                               Pakiet 15 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

3 Konsorcjum:  
CitoNet Warszawa Sp. z o.o.- lider  
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
SA- członek  
Ul. Żółkiewskiego 20/26  
87-100 Toruń 

245.496,05 zł N  

258.303,90 zł B 

219.119,50 zł N  

230.629,58 zł B  
 

   

    

 
 

 
   

          ….................................................   24.01.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN 65/2021                               Pakiet 16 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

6 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

2.334,50 zł N  

2.521,40 zł B 

1.737,40 zł N  

1.876,39 zł B 
 

9 Skamex Sp. z o.o.  
Ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź 

2.390,47 zł N  

2.581,71 zł B 

    

 
 

 
   

          ….................................................   24.01.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN 65/2021                               Pakiet 17 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

8 KIKGEL Sp. z o.o.  
Ul. Skłodowskiej 7  
97-225 Ujazd  

23.874,15 zł N  

25.784,08 zł B 

23.901,15 zł N  

25.813,24 zł B  
 

   

    

 
 

 
   

          ….................................................   24.01.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
  

 


